Act Fundusiu od Wajsańca, szego
Kro. a Jeyomusii na Koscioł y Plebanio
Myszagolską nadanego.

Roku Tysiąc Siedmset Siedmset Siedmset
Miesiąca Julij Dwudziestego piątego Dnia.

Przed nami Sędziami na Trybunata Głow.
W. K. L. z Województwa Liem y Powiatow w Roz-
ku Sędziom Tysiąc Siedmset Siedmset
Sędziom Obranyom i Comparendo per w-
nakter u Padu Trybunatu Głow W. K. L.
Patron W. S. Andersy, maszawski Kumer-
nik W. S. Smolom. Opowiadał, Prezento-
wał y ad Acta podał Fundusiu od Wajsań-
ca szego Kro. a Jeyomusii Zygmun-
ta na Koscioł y Plebania Myszagol-
ską ^{na dyktando z wyjątkami} wrodo wyrażono rzecz wpiśując
w księgi wycyście spraw Istn. Głow W.
K. L. Stwa do Stwa tak się w sobi
Zapisał In Nomine Domini Amen.
Ad

Ad perpetuam rei memoriam cum subli-
mi Principum Regumque Majestas ege-
riam laudem et inmensam praerogiva ma-
gnitudinem tunc vel maxime condecor-
mereri quando pro cultu Divini et debi-
to sacro, sanctae Ecclesiae ipsius incremen-
to aut donum tribuit aliquid aut quod an-
te ab illa pietatis magnorumque virtutum
religiosis cultoribus pro Deo, ad ornamen-
to religionis Christianae conceptum
fuerat, donum instituat. Literarumque mu-
nimentis recte facti testificatio non tempo-
ribus sancit. perpetuis, cum quo ad barba-
ris etiam et auri Dei dignitate et homi-
nibus Alionis Dux ipsa natura dederit
ut pro illius gloria et honoris amplifi-
catione, aquo visam et quid quid habent
acceperint de fortunis suis non nihil liben-
ter concant, indeque Perum Publica et un-
statis, et honorum amplitudo multum
digni, roboris plerumque et in eadem mem-
oriam habent. Proinde nos Papsimum
Dux fortis Dei gratia Rex Poloniarum
Magnus Dux Lituaniae, Russiae, Pru-
siae, Samogitiae, Masoviae, Livoniae
ac non Regni Sueciae proximus et
et futuri Rex significamus presen-
tibus Lectoribus nostris quorum inter-
est, universis et singulis, quod cum
honorabilis Sebastianus Dochowski
a Poloniae actus Presbiter Curatus

Ecclesiae

Ecclesie nostre Parochialis Meyssogolensis tituli assumptio-
 nis Beate Marie Virginis genitricis DEI ad presen-
 tiam nobis eam Ecclesiam obneglentiam et irresidentiam
 Antecessorum ipsius Parochorum videlicet oppidi nostri
 Meyssogolensis Arcendariorum que potinatia ab
 Annis iam novem et viginti literarum fundacionis
 Annivarsioe preuentibus, Culciasticis agris pratis
 Decimisq; et Curia nostra Meyssogollum prouen-
 tibus Alijsq; usitatibus ad eam Ecclesiam et antiquo
 spectantibus Destitutam que supplicariq; nobis
 ut iuxta priores Serrenisimorum predecesso-
 rum nostrorum fundacionis literas pro vniuersis
 Dis-predictis Parochie bona eadem prouen-
 tibus et antiquis ad eam Parochiam pertinentibus
 restitueremus, Preueniamq; Auctoritate litera-
 rum nostrarum concederemus, Darcemus et con-
 feremus. Quod cum Equitati Debitisq; nostris
 in DEUM Offitij Consentaneum conse-
 remus facienda nobis Offi. Duximus
 equummadum quidem facimus atq; ad statu-
 tum honorabilij Sebastiani Luchwiji pro com-
 modo predictae Culciastice Parochialis Meyssogo-
 lensis ipsiusq; Muderri Parochi et eius
 Legitimum suorum sustentan-
 tione, ea nimirum omnia que
 Ex antiquo ad dictam Ecclesiam

Speculasse et in usu predecessorum
suo fuisse prefatus parochus affirma-
vit restituisse imperiis que damus
conferimus et approbamus presentibus
hinc in Lagminiski duo servitia non
procul a predicto oppido nostro Muij
rogola sibi in firmiore tria servitia sibi
Mijani quinq; servitia Labonari, Ma-
lati Lanturca Dutum in nupronij tria
servitia bonij Labonari et Malati Confi-
nia stagniq; ibidem sit gloria Duto par-
tem hereditiam in Doy non procul a stagna
parua sive Michkij ruij, Tauripur ruij, C-
stij ruij, wuij Gatinis, Bludini, et Mal-
aj in Duto ruij duo servitia iuxta sta-
gnum Ledrij bonorum Labonari-
Taurogonic et Lenkormanij Watingen
Doy quum decimam manipularum annij
grami decimibus Camrij agrij ubi ubi
que et quomodo libet pro usu Curie nostrae Muij
seugolensij seminat omniumq; colorum a legu-
minum partem decimam pro modo et
infuturum existens Parochij Muij seugolensij
Doy campij et hortij Horreo et pincerna mentij
Curie nostrae Muij seugolensij dari
debere decernimus ac singulis An-
nij temporibus perpetuis in ca-
Hobij

TM

In ea nobis predicta Curia, sive quopiam
 tenentario nostro in summa pecuniaria
 teneatur id prestatum volumus ad idem
 preterea iuxta similem prefati Paro
 chi relationem, predictam, cum hortula
 nis et utraq; Parte Fluvii Ulinoja dicti
 situm, cum Agri prati silui, omnibus
 que pertinentiis et antiquo ad viciniam pra
 dium spectantibus agrumq; Ulinoja
 viciniam predicti pradii agrum Fruticum
 cuius terminus inueniendus a Fluvio
 iuxta versus meridiana usque ad fluvio
 lum Ulinoja et ex alia parte a iuxta
 Curia, via publica Ulinaam usque ad
 uadum Larouiskunum iuxta a Curia
 vero dicto ultimis terminis predicti
 fluvii Ulinoja dicti, item iuxta, Domum
 Parochiam, Domum autem pro ul
 no arcam cimiterij predicti ecclesie
 continetur. Taber namque ibidem
 eadem sibi cimiterio Fruticum na
 non arcam viciniam cimiterio viciniam
 meoq; opido nostro Nou. rogoy. a cum agro et
 aduerso cimiterij istam promouendo et in
 futurum consistat. Parochi. Nou. rogolen
 sis institutus meoq; ac iuxta viciniam, item aliam
 viciniam arcam cum agro et prato viciniam
 in super predicta ecclesie agrum viciniam
 cum siluij pratiq; dictis Korypa et Paluy
 ka et antiquo ad viciniam Parochiam ubi
 predictus Parochus affirmavit, spe
 ctantem, atq; ea omnia paulo superius
 inserta

Inserta

Inventa et specificata pro commodo iudicis
opinio nostro. Nos rogata Ecclesia. Paro-
chialis iam ante unstruite proque me-
derno, et infuturum assistentia Parochij
Moysebinssi sustentatione ita restitum
et presentibus hinc unfferis nos, prout an-
te aduicte Ecclesie Parochiam specta-
runt et prout prouice soris modicis
Parochi Moysebinssi in usu et possessione
Bonorum predictorum fuerunt nulla au-
tem alia hinc restitucio nra et collaui nra
stric. nra Parochij predictas successores
nros, aut hinc Publice officium presta-
re tenebuntur nisi ea adq. pristan. iuxta ordi-
nationem a summo Romano Pontifice
Christi Dei intercess. biniario. et perpetuo biniario
ss. Episcopo nunc et infuturum assistente
viam. Tantam et quod ad huc fieri potest ce-
teri quoque Parochi nostri sunt obligate pro
nra nra prout nra et serui nra
successores nra non esse nos. successores
nra nra bona pro nra nra a com-
memorata Ecclesia amittentes alienantur
ut neq. in nra amittentes alienantur
Facultatem pro nra nra. Inquirum omni-
um fuerit et cetera dentur testimonium pro
sentis manu nostra subscripta seg. loma
gri. Duratus. Lituanul. Communis nra
vandaui nra. Dat. Vind. de. Vind. a. qu.
Quarta mensis Julij Anno Domini
Millemo Quingentesimo octuagesimo
Hono. Regni nra nra Anno
Secundo